
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/315/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463) oraz art. 7 ust. 1 i 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 760, 1193), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Rypinie uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową Nr 2219C Kotowy – 
Skudzawy o długości 6,433 km, położoną na terenie Gminy Skrwilno na działkach nr 436, 470, 476, 455/2 
obręb 0011 Przywitowo,  na działce 14 obręb 0002 Borki, na działkach nr 82, 83/2, 93/2, 100/2, 284 obręb 
0016 Skudzawy. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5898



 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/315/23

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 22 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5898


	UCHWAŁA NR XLIX/315/23 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-27T11:12:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




